(Brovincia of Agrigento)

Ragione Siclliana Frapubblica fintiang

SETTORE i

preueeie e

BETERMINAZIONE DIRIGENZIALED LG DAZIOME
we LD ater AL Glnzo20

U ORIGINALE =~
1 COPIA

OGGETTO: Liquidazione in favore delia dita OIKOS SPA relativa:a “Conferiment in
.. discarica frazione secca” - C1G ZIGABBCAIF, S

4
Uanno duemilaventi, i gin:mm".",ffﬁ‘?%?,»%mef.,m del mese di febbraio, neila casa comunale, il
sottoseritto Tmg. Vincenze Piembise, in vidl della competenza derivanteph dalle funzion
dirigenziali refative al Betlore 11, attribuiteghi dal Sindaco, al genst dell’art. 51, comma 3 big, dells
legge R/6/1990, n 142, come recepita dalia L.R. n. 48/1991, glusto incarico Cmporanco conferitoghi
con determing Sindacale n. 26 del 19/12/2018 e successiva provoga,

Promesso che per diggttiva regionale di cut al NG n 718 del 19/06/2019 da parte
detl’ Assessorato Regionale dell’Bnergia - Dipartimento Reglonale deli’Aegua ¢ dei Rifiuti -~
servizio V - gostione integrata dei riftutl, il servizio & conferimento dei rifiuti whani aon pericolosi
son decorrenza dal 21/06/2019 e fino al 30/0%/2019 o stato divotiato presso Pimpianto gestilo dadia
ancieth Trapani Servizi spa. sito in cda Belveders i Trapapi per il traftamento meccanico-
bivlogico & per il successive smaltimento della {razione di sottovagbobiostabilizzats CER 190501
derivanie dal traltamento meceanico dei RUR presso Ulmplanto & discarica gestito dalla socieia
OIKO8 s.p.a. inc.da Grotte 8, Giosgio di Catania;

Premesso, altrest, che con delibera di GM. n. 46 del 28/06/2019 M questo Ente, imimediataments
ciecutiva, sono  state  assegnate  risorse finanziavie per  euwro 2083580 (ewro
ventimilaotocentotrentacingue/80) ed ¢ stato dato espresse atlo di indirizzo alle scrivents
Responsabile defla F.O. tecnica di procedere con Padozione degh atti consequenzali di naturs
gestionale o, precisaments, con la sotioserizione del contratto di servizio con la socieid Trapani
Trasporti s.r.l. di Trapani ¢ la socleta Oikos ¢i Catania per i conferimento dei rifiub urbani non
pesicolosi ndifferenziati;

Date atto che con det dingenziale n. 85 del 01/07/2019, a finma del Responsabile della P
Tecnica di queste Fote, si & provveduto all"approvazione del conlratto di servizio in favore della
societd Trapani Servizi spa e “Oikos SPA™ per i conferimento  deb rifiutl solidi urban
indifferenziato;

Acegrtato che, per esigenze igienieo sanitario, la ditta Traina sl ha realmente offetivato |
conferiment] di indifferenziata prosso la discarios sita in C.DA Belvedere in Trapani g della societd
OKOS s.p.a. in c.da Grotie 3. Glorgio di Catania con i quantitativi mensiti di seguito riporiati:

o mese i setternbre  Kg. 57.600 - CER 191214




Prate atto che dettl quantitativi sono siportat nelle fatture, di cul 8 prot. ni 8671 del 0910/20619 ¢

n. 5670 del D8/10/2019, prodotie dalla socieid Olkos s.p.a;

VISTE lo allegate fatture con le quali si chiede i pagamento complessivo di ewro 539954 (eure
cinguemilstrecentonovantansve/S4) per gli onen celativi sl servizio di conferimento del nifiot
indifferenziall frazione secca presso la discarica OIKOS SPA con sede in vin Chuseppe Yerdi
n 4478 Motta sant’ Anastasia (OT), piva 04390280875, che di seguito vengono deftagliataments
riportati:

CUBITTA GIROS 8FA
Wi M. T data mmew%m v! fvg 109 mﬂm@MmmmL
1| ordnd 30097880 €4.599,85 | 45398 | €4.99340
5 DV4/G4 | 300001 £ 36921 £ 36,02 & A0, 14
totale E4.908,67 CA9087 | £539984 |

di cub euro 4.908,67 per imponibile ed euro 490,87 per iva al 10%, il cuwl versamento in favore
deli’Bravio delio Stato vered effettuato a vura del suddetto Servizio Finanziarice, in virtl dello split
payment di cul ali*art.l, comma 632 della fegge 19072014 ¢ del decreto di ativazions emesso dal
MEF in data 23/01/2015;

Vists la nota della ditta OLKOS spa, in atti al prot, n. 646 del 04/02/2020, con ln guale comunica &
guesto ente che netle predette falture & stato erroneamento riportate 1 veochio Cig e che, pertaio,
viene sostituito con il nuove CIG Z352BOCATE;

DATE ATTO che Pimpegno di spesa ed 1l conseguente pagamenio praverd sul cap. 1739/30
denominato “Costo Annuo del Servizio di netterza urbasa © Missione ¥ - Programma 3 - reiduo
2009 -~ impegno n, 111472019,

VISTO che, in vieth di guanto stabilito dafla fepge 13/02/2010 n. 133 e s, al servizie di che
watiasl, PAVCE (Autoritd per la Vigilanza sui Contratth Pubblici di lavort, Serviel ¢ Formiture; ha
assegnato il codice CIG Z352BBCANF,

VINTO il DURC prot. o, INATL IRIB7878 del 15/11/2019dal quale evinoe che o Ditta OIKOS
spa risuita in regola con gli adempimenti periodici relativi ai veysamenti contribulivi,

ACCERTATA 1 regolaritd fiscale con la verifica degh inadempiment] omessa dal Bervizio
guitalis (Agenzia detle Entrate) nei confronti della ditta Oikos apa, allegata alla presenie;

RICONOSCYUT A Ja regolarita delle fatture sopra indicabs;

VISTD Vart, 184, commi 1,2,3 & 4 del T.U. sullOrdismmenty deght Bt Locali, approvaio con
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267,

VEST ghi artt, 6 della legge . 127/97 recepito con Part, 3 della LR, n 23 det Q77091998 ¢ 0 19
ded 1o Lovo n, 77/85;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilits,

VISTOPart. !, comma 632 della lepge 19072014 e del decreto di attuarions emesso dal MEF in data
23012015,

VISTO i Vigente O.RERE.LL,

Vistaln Determinazione Sindacale n.08 del 28/04/2018 ¢ s.m i, con la quale it soitnscritio & siato
nominate Responsabile di Posizions Orgavizzativa Tecnios,

Visto 11 Vigente OR.EE.LL;




VRS

RN

Par § 1m0

Hvi di oud In narvativa,

DETERMINA

1) DARE ATTLy  che  Pimporto complessive ol euro EA0984  lewiro

1

)

4}

singquenmilatrecentonsyantanove/3d) in favore della societd DIKOS BPA con sede i via
Criuseppe Verdi nd4/B Motta sant’ Anastasia (CTY piva OAYD02S0RTS, trova copertura
finanziaria sul bilancio comunale di previsione 5019-2021 all'impegno n. 111472019 sul
cap. 1739/30 denorainato “Costo Annuo del Servizio di netterza urbana © Missiong 9 ~

Programma 3 - residuo 2019- Ol Z3BZRACATF;

LIQUIDARE E PAGARE in favore della societd discariea GILON P con sede inovia
Giuseppe  Verdi- nd44/B  Motta sant’ Anastasia (CT), pive 04350280875, Pinporio
complessiva di euro 5.399,54 {(euro ecﬁmqmmiim:wmmﬂ;@mwmma‘m‘wd&ff?a«fﬁ} per gh onet
relativi al servizio di conferimento dei rifiuti indifferenziati presso Ja discarica sia in
{atania nel periode giugno-luglio-agosto 2019, presso ta Banca MONTE PARCH] D

CIENAcon IBAN IT1580103016917000001946341, a saldo delle seguenti fatture:

BITTA OIS SFA l
---- ) N duta [ imponibite ' iy 10 Importo eomgd
91304 | 30/097919 | G454 | €48395 € 4.993,30
ags | saszery | € Sevaz L e L F (m_‘;ﬁ,..........l
B otale | E40B67 | €49087 €5,399,54

di cui euro 4.908,67 per imponibile od eure 450,87 per iva al 10%, it cui versamento i
favore dellBrario dello State verrd effettuato a cura del suddetio Servizio Finanziario, in
virtis delio spiit payment & el ali’art. ], commma 632 delia legge 190/2014 ¢ del decreto di
attuarions emesso dal MEF in data 23/01/2015;

AUTORIZZARE it Settore 11 - Servizio Finanpiario di questo Enie ad emetters mandato di
pagamento di ewro 5.399,54 (euro uf:&nqammiﬂmmmnmnwmmmww’%'}p provvedendo a
frattencre, in virth dello split payment di eul all’at 1, comma 5372 della lepge 19072014 ¢
del decreto di attunzions emesso dal MEF i dala 3/G01/2015, Piva del 10% che sara
versata in favore dell’ Bravio deflo Stato ai sensi ¢ per ghi effotti del vigente Regolamento di
Contabilith;

DISPORRE che i} pagamento anzidetio venga effettuato mediante bonifico bancario sul
cle  intrattenutopresso  Je Hanea  MONTE PASCHT T SIENA  con  IBAN
TT1556103016917000001946341,

Maountallegro, 1§ /0202020

B Estr Teomico
Ing. Francesco Maniscalco 3
P AR L, TITOLARE '&}'ﬁamA’?gméL TECNICA
B v Ing. Vincenza Bidmbing

W1

B
()

p

]
%




}

{Provincia of Agrigento)

SETTORE H

SERVIZIO FINANZIARIO

. PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ol CUL ALL'ART. 134, COMMA 4, DEL DLGT, 18/08/2000
TESTO UNIGO DELLE LEGGI SULL ORDINAMENT. D GLE ENTILOCALI

I sottoscritto Ragioniers Comunale, ai senst del 4° comma dellard. 184 del Decreto
Leginlative 18 agoste 2000, n 287, recante B <<Testo Unico defle Leggi
sulf'Ordinamento degli entf Locali>» effetiuati § sontrolli ed | risconiri amministrativi,
contabili @ fiscali con ls procedure previste peria contabilith pubblics, sul presents
provvedimento di liguidazione REprime

B Parere Favorsvole

TMParere Lontranio

sotyle seguenti motivaziont.,

Fip b 200 o : iy
Pl sg ) b H00my o A ol S
:
i
:

I =y o !
SO i L
s el Lk e e

i oW
Montailegro i _ L1/ < JE020

UISTRUTTORE CONTABILE L DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIC

 ETTTR TP oo {m,mf Anna Rita Gagliano)
E.un'.)ﬂ -‘i”m‘,: b e i [ o - }bn" i,




|

(Frovineia di Agrigento}
SETTORE §

SERVIZIO FINANZIARID

n ordine al presente prmw@@imﬁmm di liguidazions
sl ATTEBTA

aj sensi dellart, 188 del Necrato Legisiativo 4BI0BIZ000, n. 267 ¥ arpissiong dat 5ol
siancati mandati di pagamentd per Pimporto a fianco di ognune indicato.

Ee, Fith e mandato N de T N -
B Fin, e mandaton. .. g8l / b e
g Fine mandaton, __del d ! <1 LS —
Ee Fin mandaton, __del i I g
Moniallegro li 7 /

LIETRUTTORE CONTABILE 1. MIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
FUTTTRUPTORIIOPPPTOPRPIPRPE ) (D 5 Anna Rits Saghano)

...............................................................................................................................




Affigsz all"albo pretoried

i Messo Comunale”

Drefisga dall Albo pretoriod |

{1 Messo Comunale

H Segretario Comunale

H Segretario Comnale

S ocertificn, sy conforme dichiarazione del Messo
Comuonale, che b presente deliberszione & stats
affisen all”Albg pretonis dal

e P A giornd congecutivi @ condg

2l

RGHA NOR & pervenuto opposizions efo reclamo
alouno.

Montallep

1 Messo Comunale I Bepretario Comansie




